[image: ]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 г.  № 42

О присвоении адресов
объектам адресации

       На основании ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а так же в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить зданию с кадастровым № 74:17:1303001:506:   адрес:
Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Свободненское  сельское поселение, пос. Свободный,  улица 40 лет Победы, дом,10Б.
2. Присвоить жилому дому с кадастровым № 74:17:1303001:512:  адрес: Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Свободненское  сельское поселение,  пос. Свободный,  улица Лесная,  дом  5А.
3.  Присвоить зданию с кадастровым № 74:17:1305001:268:  адрес: Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район,Свободненское сельское поселение, деревня Нововарламово,  улица Мира,  дом  30.
4. Внести в Федеральную информационную адресную систему вышеуказанные адреса.

Глава Свободненского
сельского поселения                                                                    Н.М.Василенко

image1.jpeg